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Категория: жін (Дистанция: 100.00 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 169 Воинова Татьяна Jata  Львів 36 3:04:39   32.49 100.0
2 188 Нестерова Вікторія =Nowl= X-zone Київ 40 3:42:30 37:51 37:51 26.97 100.0
3 63 Бандрівська Катя kat_ka  Львів 27 3:50:29 45:50 07:59 26.03 100.0
4 117 Віюк Ольга YUGO MTBBIKE Specialized Team Рівне 27 4:16:30 1:11:51 26:01 23.39 100.0
5 45 Зведенюк Лариса LO Lviv Bicycle Club Львів 31 4:25:19 1:20:40 08:49 22.61 100.0
6 160 Лозинська София   Львів 28 4:33:37 1:28:58 08:18 21.93 100.0
7 92 Піріх Марта RedTail  Львів 23 4:36:54 1:32:15 03:17 21.67 100.0
8 97 Коваль Олена alioc  Здолбунiв 34 5:02:55 1:58:16 26:01 19.81 100.0
9 204 Коваленко Ірина kavalena  Рівне 34 5:09:31 2:04:52 06:36 19.39 100.0

10 152 Винявська Ірина   Івано-Франківськ 25 5:14:06 2:09:27 04:35 19.10 100.0
11 12 Стаднюк Ірина Sapfira Lviv Bicycle Club Львів 25 5:51:14 2:46:35 37:08 17.08 100.0
12 307 Четирбук Ярина   Пустомити 23 6:36:10 3:31:31 44:56 15.15 100.0
13 149 Зеленчук Христина zelenchuk  Івано-Франківськ 24 6:46:14 3:41:35 10:04 14.77 100.0
14 95 Шевчук Оля  AlcoTeam Львів 25 8:53:50 5:49:11 2:07:36 11.24 100.0

DNF 167 Чайковська Марія  Полтіннік Львів 15      
DNS 155 Орлова Роксана Roksana X1 Червоноград 30      
DNS 172 Пахолюк Олена   Львів 24      

Всего участников в категории: 17

Категория: чол (Дистанция: 100.00 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 197 Пилипів Тарас  BMC racing team Львів 22 2:55:08   34.26 100.0
2 170 Набока Василий Vaser  Черкаси 33 2:55:33 00:25 00:25 34.18 100.0
3 168 Лапка Олег Lapka Lviv Bicycle Club Львів 44 2:56:49 01:41 01:16 33.93 100.0
4 142 Хомин Андрій Genesis Тандем Львів 27 3:02:51 07:43 06:02 32.81 100.0

5 178 Кривоніс
Володимир ТДТ  Львів 42 3:04:38 09:30 01:47 32.50 100.0

6 24 Ольшаніков
Юрій _BuR_  Львів 29 3:07:19 12:11 02:41 32.03 100.0

7 215 Грицай Нестор nestoror  Львів 26 3:11:43 16:35 04:24 31.30 100.0

8 76 Добушовський
Роман Ray  Львів 33 3:13:03 17:55 01:20 31.08 100.0

9 5263 Шамахін Роман ShBr2k Lviv Bicycle Club Львів 35 3:13:04 17:56 00:01 31.08 100.0

10 180 Випасняк
Любомир lyubic MTBBIKE Specialized Team Івано-

Франківськ 32 3:14:52 19:44 01:48 30.79 100.0

11 85 Новак Анатолій nao Lviv Bicycle Club Львів 27 3:14:53 19:45 00:01 30.79 100.0

12 34 Паньківський
Володимир PanLion  Львів 43 3:16:52 21:44 01:59 30.48 100.0

13 164 Чебанець
Тадей   Львів 16 3:23:41 28:33 06:49 29.46 100.0

14 13 Сеньковський
Владислав   Калуш 39 3:23:42 28:34 00:01 29.46 100.0

15 173 Зенін Олексій Skailer13 Lviv Bicycle Club Львів 23 3:25:24 30:16 01:42 29.21 100.0
16 66 User Test vak255 Rivelo Клевань 27 3:25:25 30:17 00:01 29.21 100.0

17 129 Петришин
Тарас   Львів 24 3:26:29 31:21 01:04 29.06 100.0

18 206 Винявський
Андрій   Івано-

Франківськ 31 3:26:29 31:21 00:00 29.06 100.0

19 114 Тарадай Петро peet_lan Тандем Львів 54 3:26:32 31:24 00:03 29.05 100.0
20 64 Оганісян Артур Stevens  Львів 24 3:27:16 32:08 00:44 28.95 100.0

21 39 Фірцович
Володимир   Новояворівськ 15 3:28:30 33:22 01:14 28.78 100.0

22 159 Пилипенко
Юрій yurikvelo Rivelo Rivne 32 3:32:16 37:08 03:46 28.27 100.0

23 108 Хомишинець
Роман Cheburek Lviv Bicycle Club Львів 21 3:32:48 37:40 00:32 28.20 100.0

24 54 Ханас
Володимир Ханас  Львів 30 3:32:49 37:41 00:01 28.19 100.0

25 37 Красов Віталій Krasow RAWlyky Львів 28 3:33:51 38:43 01:02 28.06 100.0

26 40 Шеремет
Богдан sheremet  Івано-

Франківськ 40 3:36:41 41:33 02:50 27.69 100.0

27 139 Кіх Олег  Червоноградський клуб туристів Сокаль 22 3:36:42 41:34 00:01 27.69 100.0

28 80 Семко
Володимир Hatamal velo-stalker Івано-

Франківськ 30 3:36:58 41:50 00:16 27.65 100.0

29 198 Коцюруба
Павло pakolv RAVlyky Львів 40 3:39:39 44:31 02:41 27.32 100.0

30 65 Киричук
Дмитрий DigitaLL Rivelo Клевань 36 3:40:57 45:49 01:18 27.16 100.0

31 132 Яремчук Богдан bodikmr Червоноградський клуб туристів Червоноград 28 3:41:34 46:26 00:37 27.08 100.0

32 301 Павлусь
Ростислав   Новояворівськ 18 3:42:49 47:41 01:15 26.93 100.0
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33 11 Тенетюк
Мирослав Galician Impreza Камянка-

Бузька 26 3:43:36 48:28 00:47 26.83 100.0

34 93 Колос Андрій kolosok  Львів 23 3:44:14 49:06 00:38 26.76 100.0
35 176 Будников Данил SUPERUNKNOWN Lviv Bicycle Club Львів 30 3:45:02 49:54 00:48 26.66 100.0
36 72 Книш Дмитро dima7 Lviv Bicycle Club Львів 42 3:45:37 50:29 00:35 26.59 100.0
37 101 Кулик Сергей Sera Lviv Bicycle Club Львів 40 3:45:37 50:29 00:00 26.59 100.0

38 203 Ксенюк Іван   Івано-
Франківськ 31 3:46:34 51:26 00:57 26.48 100.0

39 124 Мокрий Юрій BlaineMono  Львів 23 3:47:34 52:26 01:00 26.37 100.0
40 23 Дмитрів Зіновій zenko RAWlyky Львів 31 3:50:46 55:38 03:12 26.00 100.0
41 18 Білий Микола Kolyan  Львів 38 3:52:54 57:46 02:08 25.76 100.0
42 171 Пахолюк Петро Pet iok  Львів 27 3:52:57 57:49 00:03 25.76 100.0

43 210 Перепічка
Богдан Богдан  Івано-

Франківськ 19 3:52:58 57:50 00:01 25.75 100.0

44 106 Молчанов
Владимир Vovan_m  Рівне 35 3:55:04 59:56 02:06 25.52 100.0

45 209 Галавай Юрій MrMexx  Івано-
Франківськ 23 3:55:05 59:57 00:01 25.52 100.0

46 6 Романишин
Руслан   Львів 48 3:55:26 1:00:18 00:21 25.48 100.0

47 8 Лаврик
Святослав lavryk  Львів 32 3:56:17 1:01:09 00:51 25.39 100.0

48 77 Куликовский
Антон   Одесса 30 3:58:07 1:02:59 01:50 25.20 100.0

49 75 Пясецький
Павло  АВТОРЕМБУРВОДСТРАХТРАСМЕХАНІЗАЦІЯ Львів 27 3:58:28 1:03:20 00:21 25.16 100.0

50 126 Прокопович
Богдан poohitan  Львів 19 3:59:08 1:04:00 00:40 25.09 100.0

51 174 Дітковський
Ігор Ігор  Львів 20 3:59:12 1:04:04 00:04 25.08 100.0

52 151 Мазур
Володимир vovchik  Львів 26 3:59:21 1:04:13 00:09 25.07 100.0

53 136 Кулішов Сергій  Червоноградський клуб туристів Червоноград 32 3:59:35 1:04:27 00:14 25.04 100.0
54 33 Куцай Вадим Vadim57 Heart Inside Team Львів 29 3:59:53 1:04:45 00:18 25.01 100.0
55 205 Скочиляс Віктор Sko4  Тернопіль 27 4:01:33 1:06:25 01:40 24.84 100.0

56 83 Шиян
Олександр Lanz Lviv Bicycle Club Львів 26 4:03:02 1:07:54 01:29 24.69 100.0

57 38 Ярош Андрій Andrej466 Teploelectroproekt team Львів 48 4:04:29 1:09:21 01:27 24.54 100.0

58 196 Рудницький
Роман Rudnizki  Львів 29 4:04:35 1:09:27 00:06 24.53 100.0

59 138 Заліщук
Святослав sviatco  Львів 25 4:06:26 1:11:18 01:51 24.35 100.0

60 125 Мокрий Андрій   Львів 19 4:06:59 1:11:51 00:33 24.29 100.0

61 25 Пащенко
Сергей emus  Львів 50 4:10:08 1:15:00 03:09 23.99 100.0

62 141 Жук Роман jegyvaltas  Рівне 22 4:10:33 1:15:25 00:25 23.95 100.0
63 311 Матвіїв Степан   Буськ  4:10:34 1:15:26 00:01 23.95 100.0

64 175
Мельник
Богдан-
Мирослав

  Золочів 22 4:10:45 1:15:37 00:11 23.93 100.0

65 90 Левчук Ігор  МГО ТК Карабінчик Радивилів 26 4:11:02 1:15:54 00:17 23.90 100.0

66 110 Улановський
Денис Denis Ulanovskyy RAWlyky Львів 28 4:12:38 1:17:30 01:36 23.75 100.0

67 69 Коновал Юрій yurik  Жовква 21 4:13:12 1:18:04 00:34 23.70 100.0
68 157 Онисько Юра rammsxf  Дрогобич 37 4:14:11 1:19:03 00:59 23.61 100.0
69 137 Білик Ігор avid Червоноградський клуб туристів Червоноград 20 4:14:21 1:19:13 00:10 23.59 100.0

70 184 Сергієнко
ОЛЕКСАНДР Olexandr м-н.Велобазар.ком Київ 33 4:14:22 1:19:14 00:01 23.59 100.0

71 305 Підстригач
Ярослав   Львів  4:14:57 1:19:49 00:35 23.53 100.0

72 200 Панас Максим Laki  Львів 23 4:14:58 1:19:50 00:01 23.53 100.0

73 118 Стрихарчук
Дмитро Merck MTBBIKE Specialized Team Рівне 31 4:16:29 1:21:21 01:31 23.39 100.0

74 116 Кошелєв
Олександр Gamerix  Дрогобич 31 4:16:59 1:21:51 00:30 23.35 100.0

75 119 Кошелєв Сергій  Тандем Жовква 54 4:17:59 1:22:51 01:00 23.26 100.0

76 55 Огородник
Виталий ATOM Lviv Bicycle Club Львів 30 4:19:07 1:23:59 01:08 23.16 100.0

77 187 Грем Ростик   Львів 18 4:20:25 1:25:17 01:18 23.04 100.0

78 91 Батуринський
Юрій bata  Львів 25 4:20:42 1:25:34 00:17 23.01 100.0

79 193 Лазор
Святослав Sviat iko  Стрий 23 4:21:33 1:26:25 00:51 22.94 100.0

80 185 Сергієнко
Дмитро DimmeX м-н.Велобазар.ком Київ 25 4:22:07 1:26:59 00:34 22.89 100.0

81 102 Солук Павло   Львів 31 4:22:18 1:27:10 00:11 22.87 100.0
82 94 Поліщук Дмитро help Rivelo Дубно 18 4:22:29 1:27:21 00:11 22.86 100.0
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83 79 Антошків Олег olavin velo-stalker Івано-
Франківськ 36 4:23:31 1:28:23 01:02 22.77 100.0

84 316 Каралюс
Володимир   Львів  4:24:45 1:29:37 01:14 22.66 100.0

85 44 Футало Максим colnago84  Львів 30 4:25:20 1:30:12 00:35 22.61 100.0
86 154 Зварич Іван zvaruchi  Львів  4:26:21 1:31:13 01:01 22.53 100.0
87 201 Дурняк Євгеній jhell  c.Зимна Вода 34 4:27:51 1:32:43 01:30 22.40 100.0

88 199 Маковецький
Андрій Makmakmak  Львів 32 4:28:02 1:32:54 00:11 22.39 100.0

89 53 Лободзіц Юрій yurkinn Lviv EXTREME Club Новояворівськ 27 4:29:02 1:33:54 01:00 22.30 100.0
90 195 Козарик Олег ok  Рівне 34 4:29:46 1:34:38 00:44 22.24 100.0
91 300 Вовк Тарас   Львів 47 4:30:21 1:35:13 00:35 22.19 100.0

92 31 Петришин
Степан mp3shyn  Львів 30 4:31:25 1:36:17 01:04 22.11 100.0

93 29 Жовнір Євген Eugene  Львів 37 4:31:53 1:36:45 00:28 22.07 100.0
94 71 Курбан Геннадій   Львів 42 4:31:53 1:36:45 00:00 22.07 100.0
95 146 Кащін Віталій vital  Львів 29 4:32:10 1:37:02 00:17 22.05 100.0
96 127 Кравець Андрій singletrack  Львiв  4:33:07 1:37:59 00:57 21.97 100.0
97 111 Олейник Сергій Ser Gio  Львів 23 4:34:36 1:39:28 01:29 21.85 100.0
98 5 Кононов Євген concorde  Львів 31 4:34:37 1:39:29 00:01 21.85 100.0

99 103 Космінко
Владіслав  RAWlyky Львів 44 4:35:48 1:40:40 01:11 21.75 100.0

100 30 Вибач
Олександр Arch3r  Львів 26 4:35:53 1:40:45 00:05 21.75 100.0

101 42 Білецький
Микола   Львів 25 4:38:15 1:43:07 02:22 21.56 100.0

102 41 Білецький
Віктор   Стрий 23 4:38:16 1:43:08 00:01 21.56 100.0

103 123 Кухта Віктор   Львів 38 4:38:33 1:43:25 00:17 21.54 100.0
104 150 Мазур Сергій ugt ika  Львів 31 4:38:42 1:43:34 00:09 21.53 100.0
105 49 Вибач Сергій summ3r  Львів 29 4:38:54 1:43:46 00:12 21.51 100.0
106 113 Кушла Юрій IRISH  Львів 32 4:40:25 1:45:17 01:31 21.40 100.0

107 158 Сторонський
Артем Fenriz  Львів 26 4:41:05 1:45:57 00:40 21.35 100.0

108 179 Тивонів Василь   Львів 28 4:41:06 1:45:58 00:01 21.34 100.0

109 57 Семенюк
Михайло paradise velo-stalker Івано-

Франківськ 21 4:43:11 1:48:03 02:05 21.19 100.0

110 4 Вербицький
Андрій w iggo  Львів 33 4:43:14 1:48:06 00:03 21.18 100.0

111 60 Makarchuk
Roman Mc Lviv Bicycle Club Львів 32 4:44:01 1:48:53 00:47 21.13 100.0

112 181 Волошин
Олексій Roland  Рівне 29 4:45:36 1:50:28 01:35 21.01 100.0

113 182 Пазяк Йосиф Yosyf Тандем Львів 61 4:45:36 1:50:28 00:00 21.01 100.0

114 147 Ярошенко
Денис rekom Кіровоградський клуб велолюбителів Там-

Де-Ми Кіровоград 31 4:48:20 1:53:12 02:44 20.81 100.0

115 140 Синишен
Олександр SANJASANY velo-stalker Івано-

Франківськ 26 4:49:49 1:54:41 01:29 20.70 100.0

116 67 Кравчук Юрій Rockman  Львів 19 4:50:25 1:55:17 00:36 20.66 100.0

117 192 Клочко Андрій   Івано-
Франківськ 26 4:50:42 1:55:34 00:17 20.64 100.0

118 153 Кимлык Егор Yegor Полтіннік Львів 30 4:51:47 1:56:39 01:05 20.56 100.0

119 32 Калинчук
Андрій   Львів 24 4:52:02 1:56:54 00:15 20.55 100.0

120 191 Фуштей Вадим   Івано-
Франківськ 26 4:52:44 1:57:36 00:42 20.50 100.0

121 27 Шукатка Андрій shukatka  Львів 26 4:53:12 1:58:04 00:28 20.46 100.0

122 70 Голенков
Дмитрий Dee79  Львів 35 4:54:32 1:59:24 01:20 20.37 100.0

123 144 Браславський
Роман Papa_TereZ  Львів 22 4:54:33 1:59:25 00:01 20.37 100.0

124 68 Шевців Євген   Жовква 31 4:54:54 1:59:46 00:21 20.35 100.0

125 135 Сімонов
Михайло mihaMS RAVlyky Львів 27 4:55:49 2:00:41 00:55 20.28 100.0

126 143 Сенишин
Андрей Senya  Львов 35 4:56:07 2:00:59 00:18 20.26 100.0

127 35 Слоневський
Олексій drronn  Львів 35 4:56:19 2:01:11 00:12 20.25 100.0

128 112 Теслюк
Мирослав Мирон ФСТУ Львів 65 5:00:39 2:05:31 04:20 19.96 100.0

129 99 Цісарук
Владислав   Одесса 30 5:01:24 2:06:16 00:45 19.91 100.0

130 202 Іжаковський
Вячеслав   Львів 29 5:02:55 2:07:47 01:31 19.81 100.0

131 22 Кріль Іван krool  Львів 29 5:03:52 2:08:44 00:57 19.75 100.0
132 303 Васюта Олег  RAWlyky Львів 51 5:05:39 2:10:31 01:47 19.63 100.0

133 16 валько ibragim  Львів 34 5:05:40 2:10:32 00:01 19.63 100.0
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133 16 владислав ibragim  Львів 34 5:05:40 2:10:32 00:01 19.63 100.0

134 36 Гнатюк Дмитро drenag RAWlyky Львів 37 5:05:50 2:10:42 00:10 19.62 100.0
135 120 Кучма Михайло Mikey  Рівне 25 5:07:27 2:12:19 01:37 19.52 100.0
136 165 Гаргас Юрій   Львів 18 5:08:55 2:13:47 01:28 19.42 100.0
137 98 Чіпак Роман toluene  Львів 26 5:09:04 2:13:56 00:09 19.41 100.0

138 115 Старжинський
Назарій Benito  Рівне 18 5:09:31 2:14:23 00:27 19.39 100.0

139 183 Качан Мар’ян   Станіславів 35 5:10:20 2:15:12 00:49 19.33 100.0

140 156 Гостіщев
Євгеній ghost ishev Кіровоградський клуб велолюбителів Там-

Де-Ми Кіровоград 23 5:10:54 2:15:46 00:34 19.30 100.0

141 43 Ромака Віталій Spiner  Львів 30 5:11:32 2:16:24 00:38 19.26 100.0

142 7 Кульматицький
Роман КР  Новояворівськ 39 5:12:10 2:17:02 00:38 19.22 100.0

143 133 Наконечний
Павло ReyMac  Львів 17 5:14:32 2:19:24 02:22 19.08 100.0

144 312 Ріцков Віктор   Ужгород  5:16:01 2:20:53 01:29 18.99 100.0

145 84 Межевич
Андрій  Lviv Bicycle Club Львів 26 5:16:07 2:20:59 00:06 18.98 100.0

146 105 Чугуєвець Лев  ЛоФСТ Львів 55 5:16:20 2:21:12 00:13 18.97 100.0
147 207 Фриз Мирослав nehalem Lviv Bicycle Club Львів 33 5:17:27 2:22:19 01:07 18.90 100.0
148 309 Кошель Сергій   Львів  5:17:31 2:22:23 00:04 18.90 100.0
149 186 Уліско Віктор ylisko м-н.Велобазар.ком Київ 25 5:19:13 2:24:05 01:42 18.80 100.0
150 26 Павчак Роман paroman  Львів 38 5:21:30 2:26:22 02:17 18.66 100.0

151 10 Зиблікевич
Андрій   Старий Самбір  5:22:18 2:27:10 00:48 18.62 100.0

152 21 Климентович
Микола onilll6  Львів 30 5:23:59 2:28:51 01:41 18.52 100.0

153 82 Добущак Андрій  RAWlyky Львів 32 5:24:20 2:29:12 00:21 18.50 100.0

154 89 Камінський
Тарас polizie RAWlyky Львів 33 5:24:20 2:29:12 00:00 18.50 100.0

155 122 Тимощук
Володимир   Львів 24 5:25:19 2:30:11 00:59 18.44 100.0

156 100 Кот Борис   Львів 24 5:26:24 2:31:16 01:05 18.38 100.0
157 78 Зацепін Леонтій leont iy  Львів 19 5:29:02 2:33:54 02:38 18.24 100.0

158 46 Сейфуллин
Равиль ЧД  Львів 42 5:29:30 2:34:22 00:28 18.21 100.0

159 19 Зробок Андрій   Львів 47 5:30:37 2:35:29 01:07 18.15 100.0
160 48 Болдін Віталій Descolade  Львів 30 5:32:38 2:37:30 02:01 18.04 100.0
161 130 Мота Назар NeverGiveUp  Львів 24 5:37:13 2:42:05 04:35 17.79 100.0
162 131 Юрєв Назар   Львів 24 5:37:13 2:42:05 00:00 17.79 100.0

163 208 Урбанський
Роман   Львів 30 5:39:42 2:44:34 02:29 17.66 100.0

164 302 Кульчицький
Андрій andriy53 RAWlyky Львів 61 5:51:14 2:56:06 11:32 17.08 100.0

165 109 Рамазанов
Руслан   Львів 26 5:53:47 2:58:39 02:33 16.96 100.0

166 104 Козакевич
Олексій Saper Vasja  Львів 30 5:55:00 2:59:52 01:13 16.90 100.0

167 161 Дворецький
Ярослав slavik_yad за Україну Львів  6:04:16 3:09:08 09:16 16.47 100.0

168 189 Ванджала Юра   Львів 27 6:05:06 3:09:58 00:50 16.43 100.0

169 190 Поліщук
Діонисій   Львів 25 6:05:06 3:09:58 00:00 16.43 100.0

170 58 Костик Олег ORIN  Жовква 23 6:09:59 3:14:51 04:53 16.22 100.0
171 59 Смолій Євген   Жовква 17 6:10:03 3:14:55 00:04 16.21 100.0
172 304 Стоян Валерій   Львів  6:14:01 3:18:53 03:58 16.04 100.0
173 15 Сук Володимир   с.Солонка  6:16:34 3:21:26 02:33 15.93 100.0

174 74 Ворко
Володимир   Стрий 22 6:30:54 3:35:46 14:20 15.35 100.0

175 14 Гарбарук Іван hannibal  Львів 24 6:31:02 3:35:54 00:08 15.34 100.0

176 73 Журавель
Андрій   Львів 23 6:31:02 3:35:54 00:00 15.34 100.0

177 306 Дуць Олег   Пустомити 23 6:37:10 3:42:02 06:08 15.11 100.0
178 194 Мельник Роман   Стрий 26 6:46:59 3:51:51 09:49 14.74 100.0
179 28 Дячок Богдан bodjka  Львів 24 7:09:43 4:14:35 22:44 13.96 100.0
180 62 Хміль Назар   Львів 25 7:09:43 4:14:35 00:00 13.96 100.0
181 148 Холод Богдан   Львів 25 7:09:43 4:14:35 00:00 13.96 100.0

182 2 Паневник
Андрій   Львів 23 7:32:39 4:37:31 22:56 13.26 100.0

183 50 Ворко Віктор   Львів  7:32:39 4:37:31 00:00 13.26 100.0
184 214 Поривай Назар Nazik-1256  Львів 26 7:44:16 4:49:08 11:37 12.92 100.0
185 47 Кузьмін Євгеній Jenya_psycholog  Львів 29 7:44:54 4:49:46 00:38 12.91 100.0

186 3 Торкало
Володимир   Львів 24 7:54:14 4:59:06 09:20 12.65 100.0

187 134 Курилець
Дмитро Dimboss  Львів 30 8:11:04 5:15:56 16:50 12.22 100.0
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188 310 Медицинский
Почерк   Львів  8:22:14 5:27:06 11:10 11.95 100.0

189 20 Поврозник
Олесь ops  Львів 26 8:34:39 5:39:31 12:25 11.66 100.0

190 121 Хоменко
Олександр  velo-stalker Івано-

Франківськ 28 8:48:31 5:53:23 13:52 11.35 100.0

191 315 Дащенко
Максим   Івано-

Франківськ  8:48:31 5:53:23 00:00 11.35 100.0

192 96 Шевчук Марян Ksiondz AlcoTeam Львів 28 8:53:50 5:58:42 05:19 11.24 100.0
193 166 Бушма Сергій SerBus ALCOTEAM Мостиська 51 8:53:50 5:58:42 00:00 11.24 100.0

194 1 Репушанський
Віталій RVV  Львів 37 8:54:09 5:59:01 00:19 11.23 100.0

DNF 128 Данилко Олег danylko105 velo-stalker Івано-
Франківськ 25      

DNF 314 Добринін
Олександр   Львів       

DNF 313 Колодій Олег   Львів       
DNF 88 Коропась Тарас   Львів 20      

DNF 162 Кусяка
Валентин   Винница 23      

DNF 17 Лєдяєв Михайло Mickey Jabar Rivelo Рівне 21      

DNF 308 Соколовський
Іван   Львів       

DNF 56 Тишкевич
Віталій v101  Львів 26      

DNF 163 Шулак Іван E-one Lviv Bicycle Club Львів 30      

DNS 145 Двуреченський
Олександр   Львів 28      

DNS 107 Домбровський
Ярослав Protected  Львів 22      

DNS 450 Дудар Роман RomaXmel  Хмельницький 30      
DNS 211 Дяк Вячеслав dyak  Львів 29      
DNS 87 Лис Василь   Львів 31      
DNS 52 Мандзик Артур   Львів 27      

DNS 9 Марченко
Андрій March  Львів 30      

DNS 51 Поліщук Віталій   Хмельницький 24      
DNS 86 Скишляк Юрій skytalec  Львів 55      

DNS 402 Сорока Ярослав DejaVu velo-stalker Івано-
Франківськ 26      

DNS 81 Стаховський
Тарас Terry  Львів 32      

DNS 177 Хомишин
Руслан   Львів 27      

Всего участников в категории: 215

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Львів 144 (62.1%)
Івано-Франківськ 17 (7.3%)
Рівне 10 (4.3%)
Львів 7 (3.0%)
Жовква 5 (2.2%)
Київ 4 (1.7%)
Новояворівськ 4 (1.7%)
Стрий 4 (1.7%)
Червоноград 4 (1.7%)
Дрогобич 2 (0.9%)
Кіровоград 2 (0.9%)
Клевань 2 (0.9%)
Одесса 2 (0.9%)
Пустомити 2 (0.9%)
c.Зимна Вода 1 (0.4%)
Rivne 1 (0.4%)
Івано-Франківськ 1 (0.4%)
Буськ 1 (0.4%)
Винница 1 (0.4%)
Дубно 1 (0.4%)
Здолбунiв 1 (0.4%)
Золочів 1 (0.4%)
Калуш 1 (0.4%)
Камянка-Бузька 1 (0.4%)
Львiв 1 (0.4%)
Львов 1 (0.4%)
Мостиська 1 (0.4%)
Радивилів 1 (0.4%)
с.Солонка 1 (0.4%)
Сокаль 1 (0.4%)
Станіславів 1 (0.4%)
Старий Самбір 1 (0.4%)
Тернопіль 1 (0.4%)
Ужгород 1 (0.4%)
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Хмельницький 1 (0.4%)
Хмельницький 1 (0.4%)
Черкаси 1 (0.4%)

Общее количество участников: 232
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